ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.09.2022                                                                                            № 76
г. Горняк

Об избрании председателя постоянной

комиссии Локтевского районного

Совета депутатов Алтайского края

восьмого созыва по сельскому

хозяйству

В соответствии с Уставом муниципального образования Локтевский

район, Регламентом районного Совета депутатов и Положением о постоянных

комиссиях Локтевского районного Совета депутатов, районный Совет

депутатов решил:

 1. Избрать председателем постоянной комиссии Локтевского районного

Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по сельскому хозяйству

Бастракова Владимира Валерьевича – депутата, избранного по одномандатному

избирательному округу № 9.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                Т.П. Зинченко